
UCHWAŁA NR LIV/358/23 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Goniądzu przy ul. Grodzieńskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
Nr 40 i 572) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. 
Nr 344) Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu 
o powierzchni 250 m², stanowiącego część nieruchomości położonej w Goniądzu przy ul. Grodzieńskiej, 
oznaczonej numerem geodezyjnym 1247/3 z przeznaczeniem pod dalszą eksploatację wieży telekomunikacyjnej 
przez Towerlink Poland Sp. z o.o. na okres 5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/191/13 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 31 lipca 2013r. w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowej położonej w Goniądzu przy ul. Grodzieńskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: D544B459-017A-4D22-B970-F6FA9E93F55C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


